
UCHWAŁA  NR   1026/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   23  grudnia 2015r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

       Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011r. (zmiana: uchwała Nr 1278/12  

z dnia 8 sierpnia 2012r.; uchwała Nr 1786/13 z dnia 28 marca 2013r.; uchwała Nr 1800/13      

z dnia 3 kwietnia 2013r.; Nr 2550/14 z dnia 20 lutego 2014r.;  Nr 2870/14 z dnia 9 lipca 

2014r.; Nr 2883/14 z dnia 16 lipca 2014r.; Nr 2930/14 z dnia 6 sierpnia 2014r.; Nr 2993/14  

z dnia 3 września 2014r.; Nr 3032/14 z dnia 17 września 2014r.; Nr 1/14 z dnia 5 grudnia 

2014r.; Nr 63/14 z dnia 17 grudnia 2014r.; Nr 335/15 z dnia 15 kwietnia 2015r.; Nr 764/15  

z dnia 14 października 2015r. oraz 822/15 z dnia 5 listopada 2015r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 47 otrzymuje brzmienie: 

         „ § 47. W skład Departamentu Infrastruktury wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

 

1) Oddział Dróg symbol INF – I 

2) Oddział Nadzoru WORD, Przewozu Towarów 

Niebezpiecznych i Energetyki 

symbol 
INF – II 

3) Wieloosobowe Stanowisko ds. Finansowo – Organizacyjnych symbol INF – III 

 

2) § 48 otrzymuje brzmienie: 



          „ § 48. Departamentem kieruje dyrektor przy pomocy 1 zastępcy (pełniącego 

jednocześnie funkcję kierownika oddziału INF – II), kierownika oddziału i koordynatora 

wieloosobowego stanowiska.” 

 

3) w § 53 dodaje się pkt 73 o treści: 

„ 73) wydawanie decyzji w zakresie usuwania drzew i krzewów w odniesieniu do 

           nieruchomości będących własnością miasta na prawach powiatu.” 

4) w § 60 dodaje się pkt 24 o treści: 

„ 24) nadzór w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nad merytoryczną  

i finansową działalnością Wojewódzkiego Urzędu Pracy w zakresie realizacji zadań  

w ramach PO WER.” 

5) w  § 105a pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

6) Oddział Strategii symbol EFS - VI 

 

6) w § 105b skreśla się wyrazy „oraz koordynatorów wieloosobowych stanowisk pracy”, 

7) w  § 105c skreśla się pkt 26 – 29, 

8) w „Wykazie wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych...” skreśla się 

wyrazy „Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego” 

oraz pkt 33. 

§ 2. 

 

       Dyrektor Departamentu  Organizacyjno – Administracyjnego opracuje  i opublikuje 

jednolity tekst Regulaminu, obejmujący dotychczas wprowadzone zmiany. 

 

§ 3. 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek Województwa  

 

                                                                              Jan Maćkowiak 

 


